АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАЗАЗНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   28.07.2023.                                                                                                              № 19

О внесении изменений в постановление от 14.11.2022 № 41 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Залазнинское сельское поселение Омутнинского района Кировской области на очередной финансовый год и на плановый период».
   В соответствии с пунктами 3.1 и 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» администрация муниципального образования Залазнинское сельское поселение Омутнинского  района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести  дополнения в Перечень главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования Залазнинское сельское поселение Омутнинского района Кировской области и закрепляемых за ними видов и подвидов доходов бюджета муниципального образования Залазнинское сельское поселение Омутнинского района Кировской области

        1.1.  Ввести  код бюджетной классификации:

992 202 49999 10 0023 150 - Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на реализацию природоохранных мероприятий)

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением Постановления возложить на ведущего специалиста  бухгалтера финансиста Шутову М.Н
Глава администрации

 Залазнинского сельского поселения                                                    М. И. Смагина